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Kaupunginhallitus 20.05.2019 § 166

Kirjastotoimenjohtaja Tarja Tuomi ja museonjohtaja Anne Sjöström:

Merimaskun lähikirjaston kirjastonhoitajan kokoaikainen toimi (vakanssi
nro 1681102) vapautuu 3.6.2019 alkaen. Palvelutason turvaamisen sekä
kir jas ton kehittämisen kannalta on tärkeää, että kirjastonhoitajan toimi täy-
te tään viimeistään 1.9.2019. Kirjastonhoitajan työhön kuuluu myös Me ri-
mas kun palveluneuvojan tehtävät. Lisäksi kirjastonhoitaja osallistuu pää kir-
jas ton lauantaivuoroihin. Kirjastonhoitajan palkkarahat sisältyvät kir jas ton
talousarvioon.

Opetus- ja kulttuuriministeriön suositus on 0,8 - 1 kirjastoammatillista hen-
ki löä 1 000 asukasta kohden. Suosituksen mukaan Naantalissa tulisi olla
19 kir jas to am ma til lis ta henkilöä nykyisen 14:n sijaan. Näistä 14 henkilöstä
kak si tekee osa-aikatyötä.

Mikäli vakanssi jätettäisiin täyttämättä, se tarkoittaisi Merimaskun lä hi kir jas-
ton ja palvelupisteen toimintojen lakkauttamista. Kirjaston, päiväkotien ja
koulujen kanssa tehty yhteistyö päättyisi. Samalla se heikentäisi koko
Naan ta lin kirjastopalvelujen saavutettavuutta oleellisesti. Jos vakanssia ei
täy te tä, sen nykyisistä tehtävistä ja suunnitelluista kokonaisuuksista jou dut-
tai siin luopumaan, koska henkilökuntaa on vähän eikä tehtävänkuviin voi
lisätä uusia kokonaisuuksia. Pääkirjastossa henkilövähennys lisäisi si jais-
ten käyttöä.

Lainaus- ja palautusautomaateilla sekä erilaisilla valvontamenetelmillä voi-
daan lisätä aukioloaikoja tai rakentaa kokonaan omatoimiperiaatteella toi-
mi va kirjasto, mutta myös omatoimikirjasto vaatii kirjastoalan am mat ti lai sen
aineiston hankkimiseen, kokoelmatyöhön ja tilan pitämiseen kun nos sa.

Koko kirjastotoimen palvelujen saavutettavuuden ja toiminnan ke hit tä mi sen
kannalta on tärkeätä säilyttää kirjastonhoitajan toimi. Kirjastolla on mo nia
tehtäviä, jotka vaativat erityisosaamista. Kirjastot ovat muutoksessa, jos sa
tehtäväkenttä sirpaloituu ja vaatii aiempaa monipuolisempaa osaa mis ta.

Esitämme, että kaupunginhallitus myöntää luvan kirjastonhoitajan toimen
ko ko ai kai seen täyttämiseen.

Sivistystoimenjohtaja Kimmo Kuusimäki:

Puollan edellä esiteltyä täyttölupaesitystä.

KAUPUNGINJOHTAJA:

Kaupunginhallitus antaa sivistyspalveluille luvan täyttää Me ri-
mas kun lähikirjaston kirjastonhoitajan kokoaikaisen toimen



(va kans si nro 1681102) 1.9.2019 lukien toistaiseksi.

KOKOUSKÄSITTELY:

Merkittiin, että henkilökunnan edustaja Henry Palomäki oli
läs nä kokouksessa tämän asian käsittelyn ajan.

KAUPUNGINHALLITUS:

Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin.


